
Jízdní řád školního autobusu od 8. 10. 2018 

 

Při výběru spoje zohledňujeme sourozenecké dvojice a žáky, kteří jedou na 0. hodinu. 

ranní linka 

1. spoj – s dohledem dospělého 

Z Krasové odjezd do ZŠ Ostrov - tento spoj je určen pro děti z MŠ a doporučený pro žáky 1. stupně.  

6.45 hod. – zastávka u MŠ 

6.48 hod. – autobusová zastávka v dolní části obce 

Žáci z Vilémovic jedoucí na 0. hodinu u zrcadla v 6.50 hod.  

 

2. spoj -  bez dohledu dospělého 

Z Krasové odjezd do ZŠ Ostrov - tento spoj je doporučený pro žáky 2. stupně z Krasové, není určen pro děti 

z MŠ 

7.05 – zastávka u MŠ  

7.08 - autobusová zastávka v dolní části obce.  

Z Vilémovic odjezd do ZŠ Ostrov - tento spoj je doporučený pro žáky 4. – 9. ročníku z Vilémovic, není určen 

pro děti z MŠ 

7.10 - zastávka u OÚ  

7.13 – zastávka u zrcadla  

 

3. spoj – s dohledem dospělého 

Z Vilémovic odjezd do ZŠ Ostrov - tento spoj je určen pro děti z MŠ z Vilémovic a doporučen pro žáky 1. – 

3. ročníku z Vilémovic 

7.25 - zastávka u OÚ 

7.28 – zastávka u zrcadla 

 

Odpolední linka z Ostrova do Vilémovic a Krasové, zastávka u školy 

1. spoj 

13.40 hod. je zajištěn dohled dospělé osoby 

2. spoj 

14.50 hod. – není určen pro děti z MŠ, není zajištěn dohled dospělého 

3. spoj 

15.20 hod. – je zajištěn dohled dospělého 

 

 

 


